





333	Специалист по научно-просветительской деятельности музея I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Старший сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

352	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор безопасности комплекса "Летний сад - Домик Петра I - Тярлево"</i>																
359	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Старший сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий специалист по обеспечению безопасности музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																
364	Заведующий филиалом "Летний сад, Михайловский сад и зеленые территории музеев"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Главный специалист-советник генерального директора по вопросам координации стратегических проектов развития системы обеспечения безопасности Русского музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Помощник генерального директора по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Служба по работе с посетителями и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Главный специалист по музейно-образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел координации музеев</b>																

368	ных проектов и программ Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Специалист по связям с общественностью I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	<b>Сектор архива изображений</b> Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Сектор сверок наличия музейных предметов с учетно-хранительской документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Ведущий специалист по учету музейных предметов <b>Сектор образовательных технологий</b> Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	<b>Информационно-аналитический отдел</b> Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375	<b>Отдел социокультурных коммуникаций</b> Специалист по научной просветительской деятельности музея I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной работе  
(должность)

  
(подпись)

Королев Юрий Яковлевич  
(Ф.И.О.)

30.11.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Филипенко Ирина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

30.11.2020  
(дата)

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Рассадина Екатерина Ивановна  
(Ф.И.О.)

30.11.2020  
(дата)

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Заманская Наталья Михайловна  
(Ф.И.О.)

30.11.2020  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

  
(подпись)

Кулешова Наталья Михайловна

30.11.2020  
(дата)